Ἐν τοῖς τοῦ θεοῦ αἴτοι
Ἄλλον δὲ τὸν, οὐ δικαιοντα, οὐ βουλεύοντα,
quia perniciose moribus preditus
Mendax ipse est, mendace ex Patre.

Et revera articulus præfixus τοῦ, πατέρος, id
videtur confirmare. Alioquin hunc locum
roborandis dogmatis suis, quibus natos, &
natorum natos Diaboli tribubant, pro-
ferre non potuisse Catani & Archontici:
qui, ut refert Epiphanius, hunc ita conce-
ptum legebant: οὐ μέν τοι ἔτε πατέρος νέων τοῦ
ἀγέλου, ὅτι φέγγει λέπρη, ὅτι ὁ πατέρας αὐτοῦ φέ-
γγει λέπρη. Cyrilus præterea Alexandrinus lib.
6. Comment. in Iohann. nonnullos refert
existimare Diabolum, postquam è cœlo
deturbatus est, in infernum fuisse detrusum
& alligatum; alium vero Evans & Ada-
mum in fraudem illexisse, cumque supe-
rioris illius filium à Christo hic appellari:
quod commentum merito Cyrilus explo-
dit. Id certe conflat ἡ πατέρας ad Diabolum,
non ad mendacium ipsos retulisse.

τοῦ οὐρανοῦ τοῦ αἵματος πιεῖσθαι πιεῖσθαι] πιεῖ-
ται intellige τῷ πιεῖσθαι, de quo Luc. 7. 11.
& 8. 2. & ταῦτα ἀγάπατον, τοῦ Matth. 12. 43. & pascham, τοιεῦται ἀλλοι καὶ περὶ τοῦ,
de quo Marc. 9. 25. quæ in Spiritu sancto
spiritibus malis adverto ejiciebat Christus.
Intellige & Spiritum illum mendacij, de
quo 3. Reg. 2. 22. 23. adverbarium Spiriti
fuerit. Non utique. Adversarius enim Spiritus ex
diversitate predicationis appetit. & Origenes
Tom. 12. in Matth. p. 299. ἵπποπορθαμένη αἱ
πομάτα, ἀστέρια ἀρισταῖς τὸν ινοῦν, μὴ σωτέ-
ρος τῷ αἰνιγματικῷ πιεῖσθαι εἰθεῖν τῷ σιδηρῷ πέ-
τρῳ μάλι καὶ σφίσια τοῖς περιστατοῦσι τοῖς τι-
νας αἴξιαν λαβεῖν τὸν θεὸν οἰκοδομήσος.

ὅτι πιπήτης εὐεργειας. &c.] Aliquantisper
ab horum sententia recedit Erasmus,

οἰς εἴσω τῷ πιεῖσθαι, &c.] Erasmus: quia
jam positus extra tentationem illius navis in qua
jactabatur. An habuit Erasmi codex: εἰς
πομόν, ut eius interpretatio videtur postula-
re? an id supplendum creditit?

εἰς τὸ πιεῖσθαι.] C. H. habebat πιεῖσθαι.
sed ad oram recentiori manu nota-
tum erat, πιεῖσθαι. Lege, πιεῖσθαι. Eras-
mus: de his qui servati sunt.

εἰς τὸ πιεῖσθαι, &c.] Fugit Erasmus P. 243.
loci huius sententia: sic enim interpreta-
tur: Porro nunqua differentia sit huius verbis:
Salvi facti sunt, quod de his dictum est, quantum
ad salutem datum; nam profluvio sanguinis labo-
ranti famine dictum est. Fides tua se salvam fe-
cit, ipse etiam per te dispergit.

Ἐν σοών εργατικα, &c.] Nempe cum ca- P. 244.
put rasit Cenchrais, iuxta votum prius à se
conceptum, Act. 18. 18. vel cum quatuor
illos viros votum habentes super se radi-
curavit, oblationemque pro unoquoque
eorum offerri, Act. 21. 24, 26. Legale vo-
tum appellat, quod iuxta Legem factum
fuerat. Lex autem ea habetur diserte Num.
toto cap. 6. Σωῶν dicit; quum enim cas-
trum deponebant Nazarei, agno, ove, &
ariete faciebat Sacerdos, panes azymos,
aliaque nonnulla offerebat, capilloque de-
tonos comburebat. Num. cap. 6.